

**Opis dokladov - Objednávky**

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
20140377	36592170	Petroltrans a.s. 1 motor. naftu	Cukrovarská 14/22, Trebišov	10 002.00	06.10.2014 Liter	Vybavená 1.2437	12 439.49
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>12 439.49</b>
20140381	43768733	Ing. Emil Zelizňák - Glob Tech 1 školenie a overenie vedomostí zamestnancov pre základný kurz obsluhy stavebných strojov, praktic	Štefánikova 1398/36, Michalovce	1.00	08.10.2014 ks	Vybavená 1152.0000	1 152.00
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>1 152.00</b>
20140387	34877487	Ján Seman 1 GO kabíny - mot. vozidla TV 621 BA	Zvončeková 1544/1, Sečovce	1.00	21.10.2014 ks	Vybavená 4535.0600	4 535.06
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>4 535.06</b>
20140389	33157596	Ing. Marcel Bartoš - GUMA 1 Pneuservisné práce	170/2, Hriadky	1.00	10.10.2014 ks	Vybavená 85.7700	85.77
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>85.77</b>
20140390	14338785	Ing. Miroslav Kuruc - K-Print 1 Kancelárske potreby	Slov. nár. povstania 1944/91, Trebišov	1.00	13.10.2014 ks	Vybavená 170.7300	170.73
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>170.73</b>
20140391	36581542	DANER s.r.o. 1 servisné práce + náhr. diely - FA	M. R. Štefánika 71/19, Trebišov	1.00	08.10.2014 ks	Vybavená 105.8400	105.84
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>105.84</b>
20140392	36581542	DANER s.r.o. 1 Náhradné diely - kosačky VP	M. R. Štefánika 71/19, Trebišov	1.00	08.10.2014 ks	Vybavená 789.0400	789.04
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>789.04</b>
20140393	36677469	AGROPULS s.r.o. 1 materiál podľa výberu	Čsl. armády 1117, Trebišov	1.00	08.10.2014 ks	Vybavená 520.9000	520.90
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>520.90</b>
20140394	31711294	SAMBER, s.r.o. Čefovce 1 materiál podľa výberu	Hlavná 115, Čefovce	1.00	03.10.2014 ks	Vybavená 502.9100	502.91
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>502.91</b>
20140395	36581542	DANER s.r.o. 1 ND na kosačky - pohrebníctvo	M. R. Štefánika 71/19, Trebišov	1.00	08.10.2014 ks	Vybavená 97.8000	97.80
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>97.80</b>
20140396	31705031	UNITRADE SK, spol. s r.o., Trebišov 1 drevený prírez na lavičky	Čsl. armády 987/32, Trebišov	50.00	15.10.2014 ks	Vybavená 8.1778	408.89

## Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
		2 doska 25x120x6000 mm		2.00	ks	4.1400	8.28
		3 doska 25x100x5000 mm		5.00	ks	2.9000	14.50
		4 tesarska ceruzka 2 farebná		1.00	ks	0.3000	0.30
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>431.97</b>
20140397	33162867	Michal Varga VARGA	Slov. nár. povstania 1980/135, Trebišov		20.10.2014	Vybavená	
		1 prepravu materiálu		100.00	km	0.7800	78.00
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>78.00</b>
20140399	36599921	JUGOMA spol. s r.o.	Dargovských Hrdinov 92/51, Sečovce		07.10.2014	Nevybavená	
		1 opravu ovladacieho ventilu na TV 342 AE		1.00	ks	365.0400	365.04
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>365.04</b>
20140401	46566970	Pracovné odevy ZIKO s.r.o	Okružná 21/6, Revúca		30.09.2014	Nevybavená	
		1 Gumáky OILFISH		10.00	ks	16.6700	166.70
		2 Oblek CLEO modrý		46.00	ks	6.2700	288.42
		3 Obuv AERO 01		5.00	ks	23.1000	115.50
		4 Blúza FORTECH šedo-čierna		5.00	ks	16.3200	81.60
		5 Rukavice DICK BASIC		100.00	ks	0.5000	50.00
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>702.22</b>
20140402	33157596	Ing. Marcel Bartoš - GUMA	170/2, Hriadky		21.10.2014	Vybavená	
		1 duša + pneuservisné práce		1.00	ks	48.4800	48.48
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>48.48</b>
20140403	40384497	Ján Bodnár - Zbedrus, Trebišov	Sadovská 1318/1, Trebišov		13.10.2014	Vybavená	
		1 Štrkopiesok		7.28	ks	19.9210	145.02
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>145.02</b>
20140404	36580040	PLUTKO, s.r.o.	Priemyselná 1707/27, Michalovce		23.10.2014	Vybavená	
		1 dopravné značky + príslušenstvo		1.00	ks	102.2400	102.24
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>102.24</b>
20140407	34116940	Flaga spol. s r. o.	Šenkvičná 14/R, Pezinok		30.09.2014	Vybavená	
		1 plyn do rolby na ZŠ		1.00	ks	541.8000	541.80
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>541.80</b>
20140408	44920946	KomTes SK s.r.o.	Dopravná7, Piešťany		16.10.2014	Nevybavená	
		1 vozidlovú jednotku UCS vrátane GPS,GSM antény a káblového zväzku ,montáž voz. jednotky aktiváciu SIM		2.00	ks	356.7600	713.52

**Opis dokladov - Objednávky**

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
						Spolu (s DPH)	<b>713.52</b>
20140411	36183113	AUMO, s.r.o. Trebišov	Berehovská3432, Trebišov		27.10.2014	Nevybavená	
		1 výmena predných ložísk a oprava zadných brzd na mot. vozidle TV 187 BF		1.00	ks	447.4100	447.41
						Spolu (s DPH)	<b>447.41</b>
20140412	31711294	SAMBER, s.r.o. Čelovce	Hlavná115, Čelovce		29.10.2014	Nevybavená	
		1 materiál podľa výberu		1.00	ks	595.7900	595.79
						Spolu (s DPH)	<b>595.79</b>
						Spolu všetky objednávky (s DPH)	<b>24 571.03</b>